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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2015
Ljubljana, 5.12.2015

8. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
5.12.2015
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. ISAKOVIĆ Maja 1982 Športno Društvo Riba Ljubljana 12:14.23 488
100m: 1:24.98 1:24.98 300m: 4:30.44 1:33.48 500m: 7:38.83 1:34.65 700m: 10:45.49 1:32.81
200m: 2:56.96 1:31.98 400m: 6:04.18 1:33.74 600m: 9:12.68 1:33.85 800m: 12:14.23 1:28.74

2. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 12:35.12 448
100m: 1:24.89 1:24.89 300m: 4:32.51 1:34.92 500m: 7:47.25 1:37.58 700m: 11:00.98 1:36.93
200m: 2:57.59 1:32.70 400m: 6:09.67 1:37.16 600m: 9:24.05 1:36.80 800m: 12:35.12 1:34.14

35 - 39 let/AG

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 12:12.09 462
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 4:30.56 1:33.51 500m: 7:38.71 1:34.86 700m: 10:44.38 1:31.80
200m: 2:57.05 1:32.18 400m: 6:03.85 1:33.29 600m: 9:12.58 1:33.87 800m: 12:12.09 1:27.71

2. ŽNIDAR Tjaša 1980 Plavalni Klub Gorenjska Banka 13:10.97 367
100m: 1:26.34 1:26.34 300m: 4:40.95 1:39.18 500m: 8:05.81 1:42.04 700m: 11:32.60 1:43.87
200m: 3:01.77 1:35.43 400m: 6:23.77 1:42.82 600m: 9:48.73 1:42.92 800m: 13:10.97 1:38.37

3. NOVAK Špela 1978 Športno Društvo Riba Ljubljana 16:12.29 197
100m: 1:52.83 1:52.83 300m: 5:59.13 2:03.26 500m: 10:05.49 2:03.59 700m: 14:11.58 2:03.21
200m: 3:55.87 2:03.04 400m: 8:01.90 2:02.77 600m: 12:08.37 2:02.88 800m: 16:12.29 2:00.71

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 14:52.74 267
100m: 1:40.06 1:40.06 300m: 5:26.70 1:53.90 500m: 9:15.44 1:54.92 700m: 13:05.01 1:55.20
200m: 3:32.80 1:52.74 400m: 7:20.52 1:53.82 600m: 11:09.81 1:54.37 800m: 14:52.74 1:47.73

2. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:57.90 216
100m: 1:53.12 1:53.12 300m: 5:55.91 2:00.50 500m: 9:58.82 2:01.51 700m: 13:59.48 1:59.82
200m: 3:55.41 2:02.29 400m: 7:57.31 2:01.40 600m: 11:59.66 2:00.84 800m: 15:57.90 1:58.42

45 - 49 let/AG

1. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:50.91 222
100m: 1:46.12 1:46.12 300m: 5:49.19 2:02.02 500m: 9:51.53 2:00.73 700m: 13:54.42 2:02.50
200m: 3:47.17 2:01.05 400m: 7:50.80 2:01.61 600m: 11:51.92 2:00.39 800m: 15:50.91 1:56.49

EXH MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 12:51.13 362
100m: 1:21.65 1:21.65 300m: 4:40.64 1:41.62 500m: 8:01.24 1:38.65 700m: 11:14.92 1:35.29
200m: 2:59.02 1:37.37 400m: 6:22.59 1:41.95 600m: 9:39.63 1:38.39 800m: 12:51.13 1:36.21


